
UCHWAŁA NR RGK.0007.145.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.12.2021 na działalność Kierownika Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Białych Błotach 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r., Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 poz. 2096 ze zm.: poz. 1629) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Białych Błotach, 
Komisja dokonała analizy podnoszonych przez skarżącego zarzutów, uznając skargę za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się go do 
przesłania skarżącym odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A8D428-3997-4E33-B5A8-2C8BA61FA423. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do 

rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

jest rada gminy. W związku z otrzymaną skargą na działalność Kierownika Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Białych Błotach, Przewodniczący Rady Gminy zgodnie z § 18 pkt. 14 oraz § 103 pkt. 1 

statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., 

Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019) oraz uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy 

Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z 

dnia 12.10.2020), przyjął skargę oraz przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe 

Błota, celem jej oceny pod względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowania stosownej opinii.  

W związku ze złożoną skargą  na działalność  Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Białych Błotach, której przedmiotem według skarżącego jest pogarszająca się sytuacja w Zakładzie 

Aktywności Zawodowej w Białych Błotach, szantażowanie i manipulowanie przez kierownik osoby 

skarżącej. Na podstawie dostarczonej dokumentacji przez skarżącego (umowy o pracę, umowy zlecenie, ms, 

mms, Pit- 11 , potwierdzenie transakcji wpłat), skarżący potwierdził swoimi zeznaniami wcześniejsze 

zarzuty stawiane w skardze Nr BRG. 1510.8.2021 dotyczące niewłaściwie podpisywanych umów o pracę i 

zleceń. Według skarżącego został on zmanipulowany i zastraszany przez Kierownik ZAZ. Przyznał również, 

że pismo wysłane do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej zostało przygotowane przez Panią 

Kierownik oraz przedłożone do podpisania przez osoby niepełnosprawne i wysłane z jego komputera. Na 

podstawie zebranych dokumentów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za zasadną i podjęła 

decyzję o przekazaniu sprawy do właściwych organów ścigania z pełną dokumentacją.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A8D428-3997-4E33-B5A8-2C8BA61FA423. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

